
Moderne familiebolig fra 2019
med romslig uteområde.
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Her kan både voksne og  
barn ta del i et flott  
bomiljø og nabolag 

Velkommen til  Gabriel Edlands veg 25.

En nyere og innholdsrik enebolig i kjede med barnevennlig  
beliggenhet. Fra boligen er det gangavstand til skole, barnehage,  
idrettsanlegg samt flere flotte turområder. Boligen har  
gjennomgående moderne standard og godt innhold. God parkering i  
eget asfaltert gårdsrom, samt i garasje.

Innhold
U. etg: Entré/     gang, soverom, bad, vaskerom, bod og garasjerom.
1. etg: Stue/     kjøkken og tv‑stue/     soverom.
2. etg: Stue, bad, bod, garderobe og 3 soverom.

Verdt å legge merke til:
‑Attraktiv beliggenhet
‑God planløsning
‑2 bad og separat vaskerom
‑Romslig uteområde med gode solforhold
‑Flott kjøkken fra Aubo med integrerte hvitevarer
‑God lagringsplass
‑Vannbåren varme
‑Elbillader fra Zaptec

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 390 000,‑
Omkostn.:	 Kr 161 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 551 100,‑
Selger:	 Christer Johan Eliassen  
Espevik
	 Ingrid Riise Espevik

Salgsobjekt:	 Enebolig i kjede
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2019
BRA‑i/     BRA Total	  197/     197 kvm
Tomtstr.:	 362.2 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 7
Gnr./     bnr.	 Gnr. 9, bnr. 774
Oppdragsnr.:	 1403250185

Andreas Rage
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 934 94 115
E‑post	 andreas.rage@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 197 m²
BRA totalt: 197 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 77 m² Hall, bod, garasjerom, soverom, bad og vaskerom.

1. etasje
BRA‑i: 60 m² Stue/     kjøkken og tv‑stue/     soverom.

2. etasje
BRA‑i: 60 m² Stue, bad, bod, garderobe og 3 soverom.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
TBA (terrasse‑ og balkongareal) er ikke oppmålt.
Garderobe er tatt med som P‑rom.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
362.2 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er pent opparbeidet med terrasse og gressmatte. Asfaltert gårdsrom.

Beliggenhet
Boligen ligger fint til i et nyere boligfelt som fortsatt er under utvidelse/      bygging. Rolig,  
svært attraktivt og barnevennlig område.

Her kan både barn og voksne ta del i et flott bomiljø med flere barnefamilier i området  
rundt og fine friområder like utenfor døren. Her ligger man i trygge, etablerte og rolige  
omgivelser med gangavstand til Espira Ormadalen barnehage, Orstad Naturbarnehage  
og Orstad skole.
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Nærområdet kan tilby naturskjønne omgivelser med kort avstand til flotte turområder i  
Kalbergskogen, Stemmen, Frøylandsparken og Frøylandsvannet med den nye bruen  
Midgardsormen over til Njåskogen. Et populært område som brukes flittig til tur og  
trening. Her finner man blant annet turløyper i ulike lengder, lysløyper og grusveier  
tilpasset de fleste. 

For den aktive familie er det et bredt utvalg av gode sport‑ og fritidstilbud i  
gangavstand til idrettsanleggene på både Orstad og Frøyland med blant annet fotball,  
håndball, innebandy, samt mulighet for BMX‑sykling.

Kollektivtransport med gode bussforbindelser mot sør og nord kan enkelt nås fra  
bussholdeplass. Det er heller ikke lang avstand til togstasjon for lokaltog ved  
Øksnevadporten.

Kvernaland sentrum kan blant annet by på dagligvarehandel hos Kiwi og Coop Extra,  
apotek, frisør og legesenter, m.m. Den flotte Frøyland og Orstad kyrkje ligger heller ikke  
langt ifra eiendommen. Her er det et aktivt arbeid for både barn, ungdom og voksne,  
samt et rikt konserttilbud. Ønsker man å benytte de store servicetilbud og kjøpesentre  
som både Bryne, Klepp eller Sandnes kan tilby, er alt dette tilgjengelig innen en kort  
biltur.

For flere detaljer og kart se vedlagte nabolagsprofil i salgsoppgaven.

Adkomst
Det vil bli skiltet med Aktiv visningsskilter ved fellesvisninger ellers kontakt megler for  
ytterligere veibeskrivelse.
Eneboligen er merket med Aktiv sin "Til Salgs" plakat.
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